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                                    BASHKIA E TIRANËS
                                                        KËSHILLI BASHKIAK
                                                                NJOFTIM

Ju lutemi, gjeni më poshtë njoftimin e mbledhjes së radhës së Këshillit Bashkiak të Tiranës, e cila do të zhvillohet ditën e premte, datë 2 Maj 2025, ora 16:00, në sallën e Këshillit Bashkiak.
 
Të nderuar anëtarë të Këshillit Bashkiak,
Në zbatim të nenit 53 të ligjit 139/2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore”, Ju përcjell për shqyrtim dhe diskutim, pikat e rendit të ditës, si më poshtë:

1. Projektvendim “Për miratimin e familjeve aplikuese që përfitojnë nga programi i bllok-ndihmës ekonomike deri në 6 përqind, nga fondi i kushtëzuar dhe nga buxheti i Bashkisë Tiranë, për periudhën 1-31 mars 2025”.

2. Projektvendim “Për trajtimin me subvencionin e qirasë të disa familjeve në nevojë, që nuk mund të përballojnë qiranë e tregut të lirë”.
 
3. Projektvendim “Për miratimin e kompensimit ushqimor për nxënësit që ndjekin arsimin bazë, në shkollat publike ku zbatohet projekti “Bëjmë detyrat e shtëpisë” për periudhën Janar – Mars 2025”.
 
4. Projektvendim “Për një ndryshim në vendimin nr. 63, datë 27.06.2024, të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e Këshillit Artistiko-Kulturor pranë Bashkisë Tiranë për vitet 2024-2026 dhe shpërblimin e anëtarëve të tij”.
 
5. Projektvendim “Për prishjen e detyruar të ndërtesës private, pallati nr. 64, rruga “Bubulina”, Njësia Administrative Nr. 6 si rezultat i dëmtimit nga tërmeti i datës 26 Nëntor 2019”.
6. Projektvendim “Për prishjen e detyruar të ndërtesës private, pallati nr. 65, rruga “Bubulina”, Njësia Administrative Nr. 6 si rezultat i dëmtimit nga tërmeti i datës 26 Nëntor 2019”.
 
7. Projektvendim “Për prishjen e detyruar të ndërtesës private, pallati nr. 36, rruga “Hysen Xhura”, Njësia Administrative Nr. 4 si rezultat i dëmtimit nga tërmeti i datës 26 Nëntor 2019”.
 

8. Projektvendim “Për miratimin e kritereve dhe kushteve plotësuese që Agjencitë e Shërbimit Funeral duhet të plotësojnë për ushtrimin e aktivitetit të shërbimit funeral dhe/ose ofrimin e shërbimit për shtëpi funerale, në lidhje me kapacitetet teknike dhe burimet njerëzore”.
Ju faleminderit,
Romina Kuko
Kryetare e Këshillit Bashkiak
MBLEDHJET E KOMISIONEVE
Komisioni i Kulturës, Turizmit dhe Trashëgimisë Kulturore, do të shqyrtojë pikën 4 dhe do të mblidhet ditën e mërkurë, datë 30 Prill, ora 11:30.
Komisioni për Sigurinë Publike dhe Emergjencat Civile do të shqyrtojë pikën 5,6,7 dhe do të mblidhet ditën e mërkurë, datë 30 Prill, ora 12:30.
Komisioni i Financave dhe Buxhetit, do të shqyrtojë pikën 1,2,3,8 dhe do të mblidhet ditën e mërkurë, datë 30 Prill, ora 13:30.
Komisioni i Çështjeve Ligjore dhe Drejtësisë Sociale, do të shqyrtojë pikën 4,5,6,7,8 dhe do të mblidhet ditën e mërkurë, datë 30 Prill, ora 15:00. 
